BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BANCO SANTANDER, S.A.
ES0613909AV7 H9262 BSAN IBE 10,50 C 06-21 EUR 0,17  08-04-21 0,19 0,19 0,19 0,24 0,19 2.000 380,00
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPEST0HQ4 H9994 BNPP  ACX 10,00 C 06-21 EUR 0,70 08-04-21 0,59 0,59 0,59 0,58 0,59 800 472,00
NLBNPES134W1 J0897 BNPP ALM 14,50 C 12-21 EUR 0,34 14-06-21 0,33 0,33 0,33 0,33 0,33 1.800 594,00
NL0013993322 H7231 BNPP BBVA 5,00 C 09-21 EUR 0,28 19-05-21 0,29 0,29 0,29 0,27 0,29 4.200 1.218,00
NLO014557407 H7922 BNPP BBVA 4,00 C 09-21 EUR 0,71 21-05-21 0,72 0,72 0,72 0,68 0,72 2.000 1.440,00
NLBNPES135R8 J0928 BNPP  CABK 3,00 C 12-21 EUR 0,20 02-06-21 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 6.000 1.080,00
NLBNPES132E3 J0808 BNPP  DAX 15400,00 C 06-21 EUR 0,37 15-06-21 0,37 0,33 0,34 0,34 0,35 89.500 31.705,00
NLBNPES13678 J0944 BNPP  ELE 21,00 P 09-21 EUR 047 15-06-21 0,44 0,44 0,44 0,40 0,44 5.000 2.200,00
NLBNPES136L9 J0958 BNPP  GRF 23,00 C 06-21 EUR 0,13 15-06-21 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 2.000 280,00
NLBNPES10674 H9032 BNPP IAG 1,66 C 06-21 EUR 0,32 07-06-21 0,32 0,31 0,32 0,32 0,31 49.000 15.590,00
NLBNPES10K21 J0079 BNPP IAG 1,99 C 09-21 EUR 0,22 14-06-21 0,22 0,22 0,22 0,23 0,22 10.000 2.200,00
NLBNPEST0K39 J0080 BNPP IAG 1,99 C 12-21 EUR 0,28 14-06-21 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 55.882 15.646,96
NLBNPES10K88 J0085 BNPP IAG 1,72 C 06-21 EUR 0,29 14-05-21 0,29 0,29 0,29 0,29 0,29 16.000 4.640,00
NLBNPEST05W1 H9021 BNPP  IBE 11,00 C 06-21 EUR 0,04  08-06-21 0,05 0,05 0,05 0,09 0,05 500 25,00
NLBNPEST10JW8 J0073 BNPP  IBE 11,50 P 06-21 EUR 0,68 03-06-21 0,56 0,51 0,51 0,53 0,53 6.000 3.210,00
NLBNPES10JZ1 J0076 BNPP  IBE 11,00 P 06-21 EUR 0,21 11-06-21 0,16 0,16 0,16 0,11 0,16 4.000 640,00
NLBNPES136U0 J0967 BNPP  IBE 12,00 C 12-21 EUR 0,20 01-06-21 0,22 0,22 0,22 0,23 0,22 4.500 990,00
NL0013992811 H7180 BNPP  IBX35 9000,00 P 09-21 EUR 0,29 15-06-21 0,30 0,30 0,30 0,31 0,30 15.700 4.710,00
NLBNPES133F8 J0844 BNPP  IBX35 8300,00 P 07-21 EUR 004  15-06-21 0,04 0,04 0,04 0,05 0,04 2.500 100,00
NLO013993736 H7272 BNPP ITX 29,87 P 12-21 EUR 0,38 09-06-21 0,38 0,38 0,38 0,39 0,38 2.857 1.085,66
NLBNPEST00H9 J0238 BNPP  MTS 24,00 C 09-21 EUR 0,68 15-06-21 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 5.000 3.100,00
NLBNPES100I7 J0239 BNPP  MTS 24,00 C 12-21 EUR 1,05 08-06-21 0,79 0,79 0,79 0,82 0,79 600 474,00
NLBNPES13BT5 J1140 BNPP  MTS 24,00 C 06-21 EUR 0,38 15-06-21 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 3.000 810,00
NLBNPESTOAE5 H9183 BNPP  ORO 2000,00 C 06-21 usD 0,02 06-05-21 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 4.300 43,00
NLBNPES10PI4  J0274 BNPP  ORO 2000,00 P 12-21 usD 1,54 14-06-21 1,58 1,58 1,58 1,56 1,58 4.000 6.320,00
NLBNPES137W4 J1005 BNPP  PHM 110,00 C 12-21 EUR 0,14 11-06-21 0,13 0,13 0,13 0,14 0,13 14.000 1.820,00
NLBNPES10KS4 J0105 BNPP  REE 17,00 C 09-21 EUR 0,08 08-06-21 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 1.000 80,00
NLBNPES106W9 H9057 BNPP  REP 6,50 C 06-21 EUR 1,01 10-06-21 0,97 0,97 0,97 0,97 0,97 1.300 1.261,00
NLBNPEST0KZ9 J0112 BNPP  REP 10,00 C 09-21 EUR 0,30 04-06-21 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 15.000 4.200,00
NLBNPES10L61 JO119 BNPP  REP 9,00 C 09-21 EUR 047  01-06-21 0,44 0,44 0,44 0,44 0,44 700 308,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES10LK9
NLBNPES10LN3
NLBNPES13919
NLBNPES139J7
NLBNPES10310
NLBNPES10FD6
NLBNPES10FE4
NLBNPES10704
NLBNPES10815
NLBNPES139N9
NLBNPES139U4

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SD042J9
DEOOOSD3YMH8
DEO0OOSD3YL47
DEO00SD3YL62
DEO00SD04VB7
DEOOOSDO4VET
DEOOOSFORK52
DEOOOSFORMWS5
DEOOOSDO04WH2
DEO00SD04WK6
DEO00SD3YQG1
DEO00CJ32JT6
DEOOOSD3YLC1
DEOOOSD3YLL2
DEOOOSFOAWC2
DEO00SD04039
DEO00SD043J7
DEOOOSFORPJ5
DEOOOSD3YRE4
DEOOOSD3YRF1
DEO00SD04U72
DEO00SD3YM87
DEOOOSD3YNC7
DEOOOSFORKU3
DEOOOSD3YRQ8

J0133
J0136
J1057
J1058
H8918
H9909
H9910
H9085
H9098
J1062
J1069

H9524
J0290
Joz27r
J0279
H9382
H9385
J1483
J1542
H9396
H9398
J0393
H6757
J0553
J0561

J1328
H9727
H9558
J1598
J0423
J0424
H9377
J0343
J0347
J1472
J0433

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
SAN
SAN
SLR
SLR
SPX
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF

AAPL
AMS
ANA
ANA
BAYG
BAYG
BBVA
ENC
ENG
ENG
GRF
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
NDX1
NFLX
REE
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SGRE

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
3,00 C 06-21
3,00 C 03-22
19,00 C 09-21
19,50 C 12-21
3600,00 C 12-21
4000,00 C 06-21
4000,00 P 06-21
3,20 C 06-21
4,00 C 06-21
4,00 C 06-22
5,00 C 06-22
130,00 C 06-21
67,50 C 09-21
130,00 C 06-21
125,00 C 09-21
50,00 C 06-21
55,00 C 09-21
6,00 C 09-21
3,50 C 03-22
20,00 C 06-21
19,00 C 09-21
24,00 C 12-21
10,00 C 06-21
8500,00 C 07-21
9000,00 C 08-21
9500,00 P 12-21
13800,00 C 06-21
540,00 C 06-21
17,00 C 03-22
10,50 C 09-21
11,50 C 09-21
2,00 C 06-22
3,00 C 09-21
3,00 C 12-21
3,00 C 12-22
35,00 C 09-21
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Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

EUR

EUR

EUR

EUR

usD

usD

usD

EUR

EUR

EUR

EUR

usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,22
0,32
0,16
0,29
2,95
1,02
0,02
0,45
0,06
0,22
0,09

0,06
0,59
0,61
1,26
0,36
0,23
0,08
0,27
0,06
0,15
0,30
0,83
0,70
0,35
0,68
0,48
0,02
0,59
0,52
0,26
0,71
0,27
0,29
0,35
0,09

Fecha
Date
12-05-21
21-05-21

11-06-21
10-05-21
15-06-21
11-06-21
10-06-21
10-06-21
14-06-21
11-06-21

15-06-21
15-06-21
15-06-21
09-06-21
26-05-21
27-05-21

15-06-21
14-06-21
10-06-21
14-06-21
04-06-21
15-06-21
15-06-21
14-06-21
15-06-21
20-05-21

15-06-21
01-06-21
06-05-21
02-06-21
21-05-21

14-06-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,18 0,19
0,30 0,29
0,22 0,21
0,35 0,35
2,95 2,96
1,03 1,04
0,01 0,01
0,45 0,44
0,04 0,04
0,21 0,21
0,09 0,08
0,07 0,07
0,53 0,50
0,85 0,89
1,48 1,46
0,37 0,33
0,24 0,21
0,07 0,08
0,28 0,29
0,06 0,06
0,15 0,16
0,30 0,31
0,98 0,98
0,68 0,68
0,35 0,33
0,69 0,70
0,46 0,47
0,01 0,02
0,61 0,61
0,48 0,47
0,23 0,22
0,68 0,68
0,24 0,24
0,27 0,27
0,32 0,33
0,09 0,11

CMP
VWAP
0,18
0,30
0,22
0,35
2,95
1,03
0,01
0,45
0,04
0,21
0,09

0,06
0,53
0,85
1,48
0,37
0,24
0,07
0,28
0,06
0,15
0,30
0,98
0,68
0,35
0,69
0,46
0,01
0,61
0,47
0,23
0,68
0,24
0,27
0,32
0,09

N° Valores
N. of Stocks

2.000

4.000

386

3.000

700

5.000

4.000

3.000

3.500

800

11.000

51.000
1.000
525
300
7.000
20.000
143.000
13.657
20.000
36.363
1.000
500
1.000
2.500
7.000
8.000
15.000
2.500
158.110
50.000
18.310
10.000
100.000
500
3.000

2]

Efectivo
Turnover

360,00
1.200,00
84,92
1.050,00
2.065,00
5.150,00
40,00
1.350,00
140,00
168,00
990,00

3.380,00
530,00
446,25
444,00

2.590,00

4.800,00

10.010,00

3.823,96

1.200,00

5.454,45
300,00
490,00
680,00
875,00

4.830,00

3.680,00
150,00

1.525,00

75.059,80
11.500,00
12.450,80

2.400,00

27.000,00
160,00
270,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DE000SD04ZD4
DEOOOSD3YR25
DEOOOSD3YRY2
DEOOOSD3YRV8

H9494
J0441
J0451
J0438

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SOCIETE GENERALE ISSUER

LU2088801365
LU2088795294
LU2088795450
LU2088826271
LU2088826438
LU2088777045
LU2088614768
LU2088615658
LU2088615815
LU2087883968
LU2088609255
LU2088624569
LU2088844506
LU2088844761
LU2088635094
LU2088853598
LU2088853671
LU2088501999
LU2088502377
LU2088783019
LU2088770206
LU2088770891
LU2088789727
LU2088790576
LU2088790733
LU2088790907
LU2088511873

H8124
H8096
H8097
H8534
H8535
H8178
H8793
H8797
H8798
H7762
H8806
H8714
H8304
H8306
H8747
H8349
H8350
H8376
H8379
H8216
H8766
H8769
H8446
H8449
H8450
H8451
H8468

SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

Suby.

Und.
TEF
TEF
TEF
TRE

ACS
ANA
ANA
BAYG
BAYG
BBVA
DAX
DAX
DAX
DEUSD
DEUSD
ESTX5
IAG
IAG
NDX1
PHM
PHM
REP
REP
SAN
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF
VIS

Strike

Strike
3,50
4,00
4,00
12,50

24,00
100,00
120,00

60,00

70,00

3,75
15500,00
14000,00
15500,00

1,25

1,15

3900,00

1,66

1,66
13000,00

66,00

90,00

12,00

12,00

3,25
3000,00
4200,00

3,75

4,50

4,75

5,00

60,00
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C/p

Q
S

OO0

OO0 T TOTOOO TTUTOTVTTUTOTTOOOOOOO

Vto.
Exp.
12-21
12-21
09-21
09-21

06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
09-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,32
017
0,15
0,10

0,33
1,79
0,79
0,03
0,03
0,81
0,27
0,03
0,03
0,02
0,02
0,03
0,46
0,02
0,03
0,49
0,02
0,02
0,27
0,19
0,03
0,02
0,33
0,01
0,02
0,02
0,02

Fecha
Date
09-06-21
14-06-21
15-06-21
14-06-21

25-05-21
15-06-21
15-06-21
15-06-21
11-06-21
31-05-21
04-06-21
14-06-21
15-06-21
29-12-20
24-05-21
09-06-21
14-06-21
15-06-21
11-06-21
09-06-21
15-06-21
15-06-21
15-06-21
10-06-21
18-03-21
11-06-21
10-06-21
07-06-21
04-06-21
06-05-21
15-06-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,30 0,31
0,16 0,16
0,13 0,14
0,10 0,10
0,25 0,27
1,95 1,94
0,90 0,94
0,01 0,01
0,01 0,01
0,76 0,79
0,25 0,24
0,01 0,06
0,03 0,06
0,01 0,01
0,01 0,02
0,01 0,06
0,47 0,48
0,01 0,04
0,01 0,06
0,40 0,46
0,01 0,01
0,01 0,04
0,30 0,34
0,13 0,12
0,01 0,06
0,01 0,06
0,27 0,31
0,01 0,01
0,01 0,04
0,01 0,04
0,02 0,04

CMP

VWAP
0,30
0,16
0,14
0,10

0,25
1,93
0,90
0,01
0,01
0,76
0,23
0,01
0,03
0,01
0,01
0,01
0,47
0,01
0,01
0,40
0,01
0,01
0,30
0,13
0,01
0,01
0,27
0,01
0,01
0,01
0,02

N° Valores
N. of Stocks
15.000
7.000
9.000
26.222

10.700
35.998
100
9.900
3.000
1.100
30.000
2.000
3.000
16.000
20.000
2.200
2.000
41.842
9.000
3.500
1.000
10.000
5.000
26.800
4.000
55.950
700
152.500
3.000
20.000
30.000
1.593.302

| 3]

Efectivo
Turnover

4.560,00
1.120,00
1.320,00
2.622,20

2.675,00
69.656,13
90,00
99,00
30,00
836,00
6.900,00
20,00
90,00
160,00
200,00
22,00
940,00
418,42
90,00
1.400,00
15,00
100,00
1.500,00
3.634,00
40,00
559,50
189,00
1.525,00
30,00
200,00
600,00
394.911,05
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
NLBNPES13DV7 58249 BNPP  DAX 16500,00 P 06-21 EUR 16.500,00 0,77 15-06-21 0,80 0,78 0,78 0,79 0,79 2.750 2.172,50
NLBNPES13DW5 58250 BNPP  DAX 17000,00 P 06-21 EUR 17.000,00 1,27  08-06-21 1,29 1,25 1,25 1,29 1,27 8.000 10.160,00
NLBNPES10PZ8 58217 BNPP  IBX35 9500,00 P 06-21 EUR 9.500,00 0,27 15-06-21 0,28 0,28 0,28 0,30 0,28 1.000 280,00
NLBNPES10Q09 58218 BNPP | IBX35 10000,00 P 06-21 EUR 10.000,00 0,77 10-06-21 0,76 0,76 0,76 0,80 0,76 14.000 10.640,00
NLBNPES13DJ2 58237 BNPP  IBX35 8300,00 C 06-21 EUR 8.300,00 0,93 15-06-21 0,92 0,92 0,92 0,90 0,92 6.000 5.520,00
NLBNPES10Q66 58224 BNPP  SPX 4500,00 P 06-21 USD 4.500,00 2,11 15-06-21 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 5.000 10.400,00
SUBTOTAL: 36.750 39.172,50

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NL0013524838 70138 BNPP  FIXN9 P 06-21 EUR 992  15-06-21 10,00 9,90 10,00 10,07 9,95 400 3.980,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SD59KDO 70392 ' SGEG  DAX P 12-99 EUR 2,55  15-06-21 2,61 2,60 2,60 2,58 2,60 3.000 7.820,00

DE000SD37536 70189 SGEG | IBE C 12-99 EUR 484  07-06-21 511 5,04 511 516 5,07 720 3.654,00

DEO00SD378S3 70259 SGEG | IBE P 12-99 EUR 2,41 2,21 2,21 2,21 2,15 2,21 100 221,00

DE000SD3Z6G2 70202 SGEG  REP C 12-99 EUR 10,69  15-06-21 10,39 9,50 9,70 9,64 10,05 17.950 180.522,50
SUBTOTAL: 22.170 196.197,50

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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